REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE GUAIRA
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N°028/2013

Data: 09 de abril de 2013.

Ementa: Designa o Vereador Ademilson
Simido, para integrar a Comissdo de

Fiscalizagdo e Acompanhamento de
Despesas, como Secretario.

J_ A Presidente da CAMARA MUNICIPAL
DE GUAIRA, Estado do Paran4, no uso de suas atribuictes legais

e tgndo em vista o que preceitua o artigo 64, combinado com o
inciso XXI1II do artigo 39, do Regimento Interno,

Resolve:

e | Art. 1° - Designar o Vereador Ademilson
Simido, para integrar a Comissio de Fiscalizagdo e Acompanhamento de

Despesas, como Secretario, em substituigdo ao Vereador Valberto Paixdo

da Silva.
| Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicacdo.
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE. . g

’ Gabinete da Presidente da Camara Municipal de
Guaira, Estado do Parana, em 09 de abril de 2013.

TEREZA CAMILO DOS SANTOS
Presidente

Publicada no Jornal Umuarama llustrado — edicéo n°® 9.746 de 10.04.2013 — pagina 23 — caderno de publicacdes legais
e no Diario Oficial Eletronico — DIOE — edicéo n°® 066 de 10.04.2013.

S

- Guaira - PR

Rua Francisco Murtinho, 413 - Vilha Velha - Telefax (44) 3642-1244 ~ GEP. 85.980-000

www.camaraguaira.pr.gov.br
camara@camaraguaira.pr.govbr . . . .

User
Texto digitado
Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 9.746 de 10.04.2013 – página 23 – caderno de publicações legais
e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 066 de 10.04.2013.

blagina 1 de 1

Camara de Vereadores
“

De: <diariooficial@guaira.pr.gov.br>
Data: quarta-feira, 10 de abril de 2013 18:00
Para: "Cémara de Vereadores" <camara@camaraguaira.pr.gov.br>

Assunto:  Re: Portarias n.s 025, 026, 027 € 028.2013

Boa tarde,

> publicagdo das Portarias de ns. 025, 026, 027 e 028/2013 no DIOE
> EDICAO 066 DE 10.04.2013.

>
> Att.

ALAIDE

Em 2013-04-10 09:59, Camara de Vereadores escreveu:
> Boa tarde,
>

=~ seguem para publicacdo as Portarias de ns. 025, 026, 027 e 028/2013.
B

> Att.
>

> Andréa

11/04/2013